PORTARIA Nº 17 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Nº

13.230 de 21 de Dezembro de 2007, Dispõe sobre as Competências, Composição e

Organização do Conselho Municipal de Saúde de Campinas - CMS nomeia os senhores abaixo

relacionados como membros da Comissão Eleitoral.

COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPINAS TRIÊNIO

2020-2023

Eleição realizada em 27 de Novembro de 2019.

1. USUÁRIOS

a) Titulares:

Luiz Carlos Moreira Miranda

Renato Alves Libânio

2. TRABALHADOR

a) Titular

Margareth Morelli

3. GESTOR

a) Titular:

Agnaldo Ribeiro Queiroz

Secretária do CMS - Maria Ivonilde Lúcio Vitorino

Campinas, 09 de dezembro de 2019.

DR. CARMINO ANTONIO DE SOUZA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE